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Zarząd Klubu zwołał na czwartek 12 marca 2015 roku Walne Zebranie do siedziby  
Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie, przy ulicy 3 Maja 1-3. Już po szóstej  
przyszli pierwsi członkowie, chociaż rozpoczęcie zaplanowano o godz. 18:30 w I terminie, a godz. 18:45 w II terminie.  

Grupa rozruchowa w składzie: Wanda Gruszczyńska, Władek Puszczyk, Leszek Ruminkiewicz, Andrzej Miller, Anna  
i Władysław Wojtulewiczowie przygotowała salę. Leszek zainstalował flagę, Andrzej pociął karty do głosowania, Wanda 
przygotowała listy i protokoły. Majka doniosła bufet kawowo-ciasteczkowy. Władek W. domontował flagę CIKLO. Zbyszek 
sfotografował przygotowania. Prezes Piotr Pęcherski zakończył posiedzenie rady, a Bartosz Jędrzejczak udostępnił stolik 
recepcyjny. Przy listach obecności zasiadła Ewa Olszak, potem dołączyła Basia Krysiak. Andrzej Łącki przyniósł druki.  

Zebranie rozpoczął o godz. 18:50 prezes Klubu Piotr Pęcherski i powitał przybyłych członków Klubu i członków 
oddziału PTTK w koninie, niezrzeszonych w kołach lub klubach. Żółte karty do głosowania otrzymali klubowicze, a zielone 
karty przypadły niezrzeszonym. Prezes zaproponował skład prezydium zebrania: Piotr Pęcherski, Ewa Olszak, Barbara 
Krysiak, Majka i Wanda Gruszczyńskie. Osobiście podjął się prowadzenia zebrania. Po formalnościach Piotr Pęcherski 
odczytał sprawozdanie zarządu za okres 22.11.2014 – 12.03.2015 r., ilustrowane slajdami. Majka Gruszczyńska 
odczytała sprawozdanie komisji rewizyjnej. Odbyła się krótka dyskusja nad sprawozdaniami. 

Prezes Klubu Piotr Pęcherski omówił sprawy członkowskie i przedstawił kandydata na członka klubu Bogdana 
Rachubę. Kol. Władysław Wojtulewicz zarekomendował nowego kolegę, podkreślił aktywność Bogdana Rachuby na 
imprezach rowerowych, jego dominującą rolę przy rajdach konwaliowych, zaangażowanie w sprawy CHATKI, pomoc 
niepełnosprawnym i podopiecznym Domu Dziecka w Nowym Świecie, koleżeńskość i profesjonalizm. Prowadzący obrady 
zarządził głosowanie nad wnioskiem o przyjęcie kol. Bogdana Rachuby w poczet członków zwyczajnych Klubu. Zebrani 
jednogłośnie byli za. Tym samym Klub liczy 58 członków, w tym 16 z koła Hutniczego.  

W wyniku wyborów delegatami Klubu na zjazd Oddziału zostali wybrani Wiesław Muzykiewicz, Mira Ewa Olszak, Piotr 
Pęcherski, Andrzej Przybylski, Leszek Ruminkiewicz i Zbyszek Szczypkowski. Delegatami grupy niezrzeszonych  
w kołach i klubach zostali wybrani Jerzy Sosiński i Mirosław Sosiński. Wnioski spisała komisja w protokole.  

   
Komisja mandatowa miała sporo pracy.                     Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki          Komisja rewizyjna czyta sprawozdanie.  

  
Nowy członek w otoczeniu aktywu CIKLO i BOJE.         Struktura Oddziału PTTK w Koninie  

            Zbiorowe zdjęcie na zakończenie wykonał  
Głosowano kolorowymi mandatami.                    Sekcja krajoznawcza i kajakowa w działaniu.              osobiście prezes Klubu Piotr Pęcherski.  


